

ダイズは、
やない。

スゴイダイズ の場合

豆

大豆を※
まるごと
飲料に

まるごと
大豆飲料

(おからも含まれる)



アレルギー物質(28品目中) 大豆

大豆食品でアレルギー症状が出ない方
ので、初めての飲用の場合は少量からの
分症やアレルギー体質の方はご注意ください。

キャップ・
キャップの袋

《キャップのご使用方法》

① 天面のキャップ差し込み
くちに、図の方向に回さず
差し込んでください。

② パックとの間にすき間が
ないように根元までしっかり
差し込んでください。

③ コップをキャップの注ぎ口
まで持っていき、テーブルに
置いたまま商品を傾けて
注いでください。

④ 注ぐ時はこぼれ
やすいので、側面
ではなく上部の
コーナーを
持ってくだ
さい。

キャップを使用しない場合は、上部両端の
点線部を切り取ってご使用いただけます。

- 開封時は内容物ごとび出ることがありますので、
側面を持たずにコーナーをお持ちください。
- キャップは口をつけて飲むためのものではありません。
また、小さなお子様がかくわえて遊ぶと危険です。
- 大豆成分が沈殿しやすいので、開封前によく
振ってからお召し上がりください。
- 開封後は、冷蔵庫(10℃以下)に保存し、賞味期限に
かかわらず2~3日以内にお召し上がりください。
- 凍らせないでください。内容物が凝固し、容器が
破損することがあります。
- 温めるときは、別容器に移してください。温めすぎや
電子レンジの自動機能での加熱は急激な沸騰が
起こり、やけどの原因になりますのでお控えください。

4 571280 841424

NATURAL
FOODTECH
大塚食品

濃さが違う!

スゴイ ダイズ

まるごと大豆飲料

✓たんぱく質
✓イソフラボン
✓食物繊維

北海道産
大豆使用

無調整タイプ

※大豆粉を使用・
写真はイメージです。

スゴさの秘密はこちら▶



大豆固形分
10%以上

大豆固形分
10%以上

常温保存
可能品

950ml

●名称:まるごと大豆飲料 ●原材料名:
大豆粉(大豆(国産、分別生産流通管理
理済)) ●内容量:950ml ●賞味期限:
上部に記載(上段) ●保存方法:直射
日光をさけ、涼しい場所に保存してく
ださい。 ●製造者:大塚食品株式会社
大阪市中央区大手通3-2-27 ●製造
所:群馬県佐波郡玉村町大字板井10

栄養成分表示コップ1杯(200ml)当たり

エネルギー	109kcal
たんぱく質	8.6g
脂質	6.4g
コレステロール	0mg
炭水化物	5.6g
糖質	2.7g
食物繊維	2.9g
食塩相当量	0.15g
カリウム	512mg
カルシウム	15~42mg
大豆イソフラボン	57mg

お問い合わせ先:
大塚食品(株) お客様相談室
〒771-0282 徳島県板野郡北島町
高房字居内1-1
☎088-697-0621 ● Otsuka

スゴイ
豆乳じ

豆乳 の場合

大

大豆をしぼる

豆乳とおからに
分かれる



(主に食物繊維)
(おからは含まれない)

※大豆粉を使用(うす皮は除いています)

濃度の高い大豆飲料です。他の
でも、まれに発症例があります
試飲をおすすめします。特に花粉

紙 本体